

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby

Martin KOHL, XXXXXXXXXXXXXXX, XXXX XXXXXXX, IČO: 64291359 tel. XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Výpis materiálu a prací**Cena bez DPH****bourací práce**

	- Kč
demontáž stávajících příček	10 000,00 Kč
demontáž zděných sloupů	5 000,00 Kč
osekání obkladu vna wc	4 000,00 Kč
odvoz sutí na skládku	15 000,00 Kč

-

-

sádrokartonové příčky

sdk příčky 42m2 x 1200.-	50 400,00 Kč
100mm profil vč. akustické vaty 1x záklop protipožární	- Kč
deskou+ 1x záklop akustickou deskou	- Kč
zárubeň plechová 4x 900.-	3 600,00 Kč
usazení zárubní 4x 1000.-	4 000,00 Kč

-

-

zednické práce

zapravení zdí po obkladu	6 000,00 Kč
nová dlažba do kuchyňky 5,5m2	1 800,00 Kč
pokládka dlažby 5m2	1 500,00 Kč

-

-

ostatní

doprava	3 000,00 Kč
---------	-------------

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CENA CELKEM**104 300,00 Kč****21% DPH****21 903,00 Kč****CENA CELKEM****126 203,00 Kč**